
Renault CLIO & CLIO GRANDTOUR
Ценовник на моделот 

CLIO kW (KS)
Емисија 

CO2 (g/km)
Цена(евра) Цена(ден)

  Верзии со мотор бензин CL4

LIFE Energy TCe 75 E1C 09H 6S 56 (75) 114 12.190 € 755.780 ден.

ZEN Energy TCe 75 E2D 09H 6S 56 (75) 114 12.990 € 805.380 ден.

LIMITED Energy TCe 75 LT2 09H 6S 56 (75) 114 13.600 € 843.200 ден.

LIMITED Energy TCe 90 LT2 09S 6S 66 (90) 114 14.950 € 926.900 ден.

INTENS Energy TCe 75 E3E 09H 6S 56 (75) 114 14.990 € 929.380 ден.

INTENS Energy TCe 90 E3E 09S 6S 66 (90) 114 15.350 € 951.700 ден.

  Верзии со мотор дизел CL4

ZEN Energy dCi 75 E2D 15B 6S 55 (75) 106 15.190 € 941.780 ден.

LIMITED Energy dCi 75 LT2 15B 6S 55 (75) 106 15.800 € 979.600 ден.

INTENS Energy dCi 90 E3E 15C 6S 66 (90) 108 16.650 € 1.032.300 ден.

INTENS Energy dCi 90 EDC E3E 15CA6S 66 (90) 109 18.150 € 1.125.300 ден.

CLIO GRANDTOUR kW (KS)
Емисија 

CO2 (g/km)
Цена(евра) Цена(ден)

  Верзии со мотор бензин CK4

LIFE Energy TCe 75 E1C 09H 6S 56 (75) 118 12.790 € 792.980 ден.

ZEN Energy TCe 75 E2D 09H 6S 56 (75) 118 13.590 € 842.580 ден.

LIMITED Energy TCe 75 LT2 09H 6S 56 (75) 118 14.300 € 886.600 ден.

LIMITED Energy TCe 90 LT2 09S 6S 66 (90) 118 15.500 € 961.000 ден.

INTENS Energy TCe 75 E3E 09H 6S 56 (75) 118 14.790 € 916.980 ден.

INTENS Energy TCe 90 E3E 09S 6S 66 (90) 118 15.950 € 988.900 ден.

  Верзии со мотор дизел CK4

ZEN Energy dCi 75 E2D 15B 6S 55 (75) 106 15.790 € 978.980 ден.

LIMITED Energy dCi 75 LT2 15B 6S 55 (75) 106 16.550 € 1.026.100 ден.

INTENS Energy dCi 90 E3E 15C 6S 66 (90) 106 17.300 € 1.072.600 ден.

INTENS Energy dCi 90 EDC E3E 15CA6S 66 (90) 110 18.750 € 1.162.500 ден.

За детални информации обратете се кај овластениот Renault концесионер. 

Цените и описот на опремата се информативни. Аутомотив Груп го задржува правото на измена.

Ценовникот важи до моментот на објавување на нов ценовник. Аутомотив Груп го задржува правото на измена на информациите 

наведени во ценовникот.



Renault CLIO & CLIO GRANDTOUR

Сериска опрема 
Сериска опрема Life

Сигурност и помош при возење Дизајн 

Систем против блокирање на тркалата- ABS LED дневни светла 

Систем за електронска контрола на стабилноста на возилото - ESP Светла со двојна оптика 

Систем против пролизгување- ASR Покажувачи на смерот на надворешните ретровизори 

Систем за помош при нагло сопирање - AFU Заден спојлер на петта врата + трето стоп светло

Помош при тргнување на нагорнина Тонирани задни стакла 

Систем за контрола на притисок на пневматици Рачки на вратата во црна боја 

Индикатор за промена на брзина Надворешни ретровизори во црна боја 

Воздушно перниче за возач и совозач Надворешни заштитни лајсни во црна боја 

Странични воздушни перничиња Украсни лајсни во црна боја

Можност за исклучување на воздушното перниче на совозачот Хромирани елементи (рачка за менувачот, рачка за отворање

Сигнализација за незакопчан појас на возач и совозач дигитален мерач на брзина)

ISOFIX систем за прицврстување на детските седишта Инструмент табла во црна боја

Среден појас позади во три точки Навлаки во црно/сива боја

Сигурносен појас на возачот подесив по висина 15" украсни фелни  Paradise

Сигурносни појаси напред со затегнувачи Кровни носачи во црна боја (достапни само за Grandtour)

Потпирачи за глава подесиви по висина напред

Потпирачи за глава подесиви по висина Удобност 

Возење Електричен варијабилен серво управувач 

Renault картица електрично подесиви и грејни надворешни ретровизори 

Патен компјутер Грејно задно стакло 

Регулатор и ограничувач на брзината Електрично подигнување на стаклата напред 

Систем Energy smart management Управувач подесив по висина и должина 

Возачко седиште подесиво по висина 

Додатоци Деллива задна клупа  1/3 - 2/3 (само наслон)

Сет за поправка на гуми Дупло дно на багажниот простор  (достапно само за верзија 

Филтер за тврди честички  (достапно за мотор дизел)  Grandtour)

Мултимедија 

Предопрема за радио

Сериска опрема  Zen

Дополнително на опрема Life

Дизајн Мултимедија

Темносива инструмент табла со сјајно црни додатоци Мутимедијален систем MEDIANAV EVOLUTION со вграден

Навлаки во комбинација црна / сива 7" екран чуствителен на допир со функции МР3, AUX, Bluetooth, USB

Ретровизори во боја на каросерија Поврзување со апликација Android Auto

Рачки во боја на каросерија Удобност

Дополнителни хромирани додатоци(украсна маска, Kлима уред

светла, инструмент табла) Интервални бришачи

Алумиунски кровни носачи (дополнителни само за верзијата

 на Grandtour) Возење

Странично задно стакло

Управувач  и рачка на менувачoт пресвлечени во имитација на кожа Начин на возење ECOMODE 

Сериска опрема LIMITED

Дополнително на опремата Zen

Дизајн Удобност

Светла за магла напред Затемнети задни стакла 

Алуминиумски фелни 16" - Celsium

Посебни навлаки LIMITED Мултимедија 

Надворешни ознаки  LIMITED Навигациски систем  Navteq + картографија на Адриатик

Менувач во сјајно сива боја 

Заштита на праговите на предните врати 

Пакет LOOK - Хром

*Заштитни лајсни и дел на задниот браник во сјајноцрна боја 

*Хромиран дел на внатрешните лајсни, украсните лајсни напред и 

лајсни на задните врати 

Сериска опрема Intens

Дополнително на опрема  Zen

Дизајн Удобност

Сјајноцрни украсни елементи на инструмент таблата Автоматски клима уред 

Дополнително хромирани елементи на инструмент таблата Renault картица Hands Free

FULL LED  светла напред и назад  (Grandtour само напред) Импулсно подигнување на стаклата на возачката врата 

Хромирани елементи на предната маска, страничните делови 

  на каросеријата и на багажниот простор Електрични подигнувачи на задните стакла

Навлаки со имитација на кожа и благо црна боја Припрема за аларм 

Светла за магла напред Сензор за дожд и автоматско уклучување на светла 

Алуминиумски фелни 16'' Pulsize - сребрени Задни паркинг сензори 

Алуминиумски кровни носачи (достапни само за верзија Grandtour)

Хромиран поклопец на надворешните ретровизори Мултимедија 

Рачка на менувачот Zamac (само за мотори  TCe 120 и  dCi 110) Навигациски систем  Navteq + картографија Адриатик 



Renault CLIO & CLIO GRANDTOUR
Ценовник на опции

Life Zen Limited Intens Цена(евра) Цена(евра)

ПАКЕТИ

Пакет COOL

- Клима уред 

- Бришач со интервално делување 

- Radio R&GO + Bluetooth, USB, AUX, DAB

- Држач за  smart телефон

PK8008 о - - - 900 € 55.800 ден.

Пакет ВОЗАЧ 

- Импулсно подигнување на стаклото на возачот со функција против 

приклештување 

- Електрично подигнување на задните стакла 

- Renault картица Hands Free

PK98AA - о - S 400 € 24.800 ден.

Пакет ВОЗАЧ -   LIMITED

- Импулсно подигнување на стакла кај возачот со функција против 

приклештување 

- Електрично подигнување на задни стакла 

- Renault картица  “Hands free” за отклучување и  возење

 - Предни седишта со функција за греење 

PK98U2 - - о - 600 € 37.200 ден.

Пакет КЛИМА 

- FULL LED светла напред и назад  (Grandtour само напред)

- Сензор за дожд

- Автоматска клима 

- Светла за магла напред 

- Автоматски преклопливи надворешни ретровизори 

PK8083 - о - S 750 € 46.500 ден.

Пакет КЛИМА - LIMITED

- FULL LED предни светла 

- Сензор за дожд 

- Автоматска клима 

- Автоматски преклопливи надворешни ретровизори 

PK9808 - - о - 600 € 37.200 ден.

Пакет УДОБНОСТ (не е возможно со пакет  GT Line Full) (2)

- Предни грејни седишта 

- Предни седишта подесиви по висина

- Наслон за раце напред 

- Самозатемнувачки ретровизор 

- LED светла на кров 

PK9836 - - - о 500 € 31.000 ден.

Пакет СИГУРНОСТ  (3)

- Паркинг сензори360° 

- Задна камера 

- Систем за паркирање Hands Free - Easy Park Assist

PK8096 - - - о 500 € 31.000 ден.

Пакет ЛЕТО 

- Панорамски стаклен кров 

- Дополнително затемнети задни стакла 

*Без алуминиумски кровни носачи кај верзијата  Grandtour.

PK9821 - - - о 900 € 55.800 ден.

ВОЗЕЊЕ

Систем за помош при паркирање напред и назад + камера за возење 

назад
ITPK6 - - - о 400 € 24.800 ден.

Систем за помош при паркирање назад ITPK1 - о о S 500 € 31.000 ден.

FULL LED светла(1) LEDH2 - - о S 500 € 31.000 ден.

МУЛТИМЕДИЈА

Пакет R-LINK EVOLUTION - Intens

 - Мултимедијален систем  R-LINK Evolution со вграден 7" 

екранчуствителен на допир со функции   MP3, AUX, Bluetooth, USB, 

DAB

- Навигациски систем TOMTOM

- Картица SD со картиграфија на Европа

- Интернет конекција 

- Функција на симулација на звукот на моторот во кабината 

PK802R - - - о 700 € 43.400 ден.

Пакет  R-LINK EVOLUTION BOSE

 - Мултимедијален систем R-LINK Evolution со вграден 7" екран 

чуствителен на допир со функции MP3, AUX, Bluetooth, USB, DAB

- Навигациски систем TOMTOM 

- Картица SD со картографија на Европа 

- Интернет конекција 

- Функција на симулација на звукот на моторот во кабината 

- Систем со 7 звучници со појачало  BOSE

PK802S - - - о 1.000 € 62.000 ден.

Навигациски систем Navteq + Картографија Адриатик
PK802G 

MAPSTD
- о S S 300 € 18.600 ден.

Навигациски систем Navteq + Картографија Европа (4)
PK802G 

MAPEST
- о - - 450 € 27.900 ден.

Картографија на Европа  (4) MAPEST - - о о 150 € 9.300 ден.



Renault CLIO & CLIO GRANDTOUR
Ценовник на опции

Life Zen Limited Intens Цена(евра) Цена(евра)

ДИЗАЈН

Украсни поклопци на фелните  Paradise 15" RDIF10 S S - - 0 ден.

Украсни поклопци на фелните Extreme 15" RDIF11 - о - - 150 € 9.300 ден.

Украсни поклопци на фелните Lagoon 15" RDIF24 - о - - 150 € 9.300 ден.

16'' алуминиумски фелни Celsium RDIF39 - - S -

16'' алуминиумски фелни  Pulsize - Хром
RDIF29 

ALU16
- о - S 500 € 31.000 ден.

16'' алуминиумски фелни Pulsize - Црна (5)
RDIF30 

ALU16
- 700 € - 150 € 43.400 ден. 9.300 ден.

16''алуминиумски фелни  Pulsize - Сива (5)
RDIF31 

ALU16
- 700 € - 150 € 43.400 ден. 9.300 ден.

17'' алуминиумски фелни  Optemic -  Хром&Црна 
RDIF32 

ALU17
- - - о 700 € 43.400 ден.

17'' алуминиумски фелни   Optemic -  Хром&Сива 
RDIF33 

ALU17
- - - о 700 € 43.400 ден.

Nemetalik boja - posebna о о - о 350 € 21.700 ден.
Ценовникот важи до моментот на објавување на нов ценовник. 

Аутомотив Груп го задржува правото на измена на информациите 

наведени во ценовникот.

о о о о 600 € 37.200 ден.

Metalik boja - posebna о о о о 700 € 43.400 ден.

ДОДАТОЦИ 

Резервно тркало RSEC01 о о о о 100 € 6.200 ден.

Наслон за раце напред NASSP - - о - 150 € 9.300 ден.

Мрежа за прицврстување на багажот и кука за багажниот простор  

(6)

MREZA 

CFIXBAG
о о о о 150 € 9.300 ден.

ОПРЕМА GT LINE (7)

Paket GT LINE 16" - НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД(не оди со пакет КЛИМА) (8)

-Надворешни ретровизори, дел на заден браник и странични 

заштитни лајсни во посебна сива GT боја 

- Алуминумски фелни  16" GT

-Хромиран завршеток на издувниот вентил  

- Натпис GT line на вратите на багажникот

- Без предни светла за магла 

PK8028 - о - - 700 € 43.400 ден.

Пакет  GT LINE 17" - НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД  (8)

- Посебни браници напред и назад GT

- Надворешни ретровизори, дел на заден браник и странични лајсни 

со посебна сива GT боја 

- Алуминиумски фелни  17" GT

- Хромиран завршеток на издувниот вентил  

-  Натпис GT line на вратите на багажникот

- Без предни светла за магла 

PK98I8 - - - о 700 € 43.400 ден.

Пакет GT LINE 17" FULL (9) 

-Пакет GT LINE НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД

- Посебни навлаки GT Line и спортски седишта

- Alu педала

- GT Line декорација на воланот

PK98R7 

PERP18 

DRAP28

- - - о 900 € 55.800 ден.

Металик боја - специјална GT Line о о - о 700 € 43.400 ден.

Продолжена гаранција 5 год/100.000 км 206 € 12.772 ден.

(1) Задолжително со пакет Климa - Limited (PK98084)

(2) За Grandtour задолжително пишете го кодот  PK98F6 (совозачкото седиште не е подесиво по висина) S = Серија 

(3) Задолжително со пакет  R-Link Evolution (PK802R или PK802S)  - =Не е достапно 

(4) За точниот  попис на држави обратете се кон овластениот концесионер 

(5) За верзијата Intens пишете без код  ALU16

(6) Достапно само за  Grandtour

(7) Не е достапно со боја Сива  Titanium (KPN), не е достапно за мотор TCe 75

(8) Не е достапно за Grandtour

(9) Зa Grandtour задолжително впишете код POVSJE



Renault CLIO & CLIO GRANDTOUR
Персонализација

01.08.2018 Life Zen Limited Intens
Цена

(евра) 

Цена

(ден) 

НАВЛАКИ И ИНСТРУМЕНТ ТАБЛА 

Навлаки во комбинација со вештачка кожа и кадифено црна DRAP21 - - - о 200 € 12.400 ден.

Навлаки во комбинација со вештачка кожа, црвена боја и кадифено 

црна 
DRAP22 - - - о 200 € 12.400 ден.

Навлаки во комбинација со вештачка кожа , кадифено црна + рабови 

на вентилациските отвори и управувач  во црвена боја 

DRAP21 

PERP12
- - - о 400 € 24.800 ден.

Навлаки во комбинација со вештачка кожа , кадифено црна + рабови 

на вентилациските отвори и управувач  во црвена боја 

DRAP22 

PERP12
- - - о 400 € 24.800 ден.

ПЕРСОНАЛИЗАЦИЈА СИВА Life Zen Limited Intens
Цена

(евра)

Цена

(ден)

НАВЛАКИ И ИНСТРУМЕНТ ТАБЛА 

Навлаки во комбинација со вештачка кожа и кадифено црна DRAP21 - - - о 200 € 12.400 ден.

Навлаки во комбинација со вештачка кожа во сива боја и кадифено 

црна 
DRAP23 - - - о 200 € 12.400 ден.

Навлаки во комбинација со вештачка кожа кадифено црна + рабови на 

вентилациски отвори и менувач во сива боја 

DRAP21 

PERP14
- - - о 400 € 24.800 ден.

Навлаки во комбинација со вештачка кожа во сива боја и кадифено 

црна + рабови на вентилациски отвори и менувач во сива боја 

DRAP23 

PERP14
- - - о 400 € 24.800 ден.

НАДВОРЕШНИ ДОДАТОЦИ Life Zen Limited Intens
Цена

(евра)

Цена

(ден)

Пакет  LOOK - Хром

- Дел на странични лајсни, предни украсни лајсни и лајсни на 

задните врати

PERS01 - о S S 150 € 9.300 ден.

 S = Серија

 - = Не е достапно



Renault CLIO & CLIO GRANDTOUR
Дизајн

Life Zen Limited Intens

ВНАТРЕШНОСТ ХАРМОНИЈА

Темна внатрешност HARM01 S S S S

НАВЛАКИ

Навлкаки Zen DRAP20 - S - -

Навлкаки  Limited DRAP30 - - S -

Навлкаки  во комбинација црна кожа - црна ткаенина DRAP24 - - - S

Навлкаки  во комбинација црна кожа - кадифено црна DRAP21 - - - O

Навлкаки  во комбинација црна кожа - кадифено црна DRAP22 - - - O

Навлаки во комбинација сива кожа - кадифено црна DRAP23 - - - O

Навлкаки  во комбинација црна кожа - кадифено црна  +

рабови на вентилациски отвори  & рачки на менувачот во сјајно 

црна боја

DRAP21 

PERP12
- - - O

Навлаки во комбинација црна кожа - кадифено црна + рабови на 

вентилациски отвори & рачки на менувачот во сјајно црна боја 

DRAP21 

PERP14
- - - O

Навлаки во комбинација црна кожа - кадифено црна + рабови на 

вентилациски отвори & рачки на менувачот во сјајно црна боја 

DRAP22 

PERP12
- - - O

Навлаки во комбинација црна кожа - кадифено црна + рабови на 

вентилациски отвори & рачки на менувачот во сјајно црна боја 

DRAP23 

PERP14
- - - O

БОИ И КАРОСЕРИЈА 

НЕМЕТАЛИК БОЈА

Ледено Бела OV369 O O O O

НЕМЕТАЛИК БОЈА - ПОСЕБНА 

Урбан Сива OVKPW O O O O

МЕТАЛИК БОЈА

Alu Сива TED69 O O O O

Црна  Etoile TEGNE O O O O

Сива Titanium TEKPN O O O O

МЕТАЛИК БОЈА- ПОСЕБНА 

Црвена Flamme TENNP O O O O

Црвена  Intens TENPK O O O O

Perla Бела TEQNC O O O O

МЕТАЛИК БОЈА - ПОСЕБНА  GT LINE

Сина  Iron TERQH O O - O



Renault CLIO & CLIO GRANDTOUR
Дизајн

Life Zen Limited Intens

ПОКЛОПЦИ И ФЕЛНИ 

Украсни поклопци  Paradise 15" RDIF10 S S - -

Украсни поклопци Extreme 15" RDIF11 - O - -

Украсни поклопци  Lagoon 15" RDIF24 - O - -

16'' алуминиумски фелни  Celsium RDIF39 - - S -

16'' алуминиумски фелни Pulsize - Хром RDIF29 - O - S

16'' алуминиумски фелни Pulsize - Црна RDIF30 - O - O

16'' алуминиумски фелни  Pulsize - Сива RDIF31 - O - O

17'' алуминиумски фелни Optemic -  Хром&Црна RDIF32 - - - O

17'' алуминиумски фелниOptemic -  Хром&Сива RDIF33 - - - O

Важно:Можните комбинации се опишани во делот ПЕРСОНАЛИЗАЦИЈА 

S = Серија      O = Опција - = не е достапно

Украсни поклопци  Lagoon 15"

16'' алуминиумски фелни Pulsize -
Црна 

16'' алуминиумски фелни  Pulsize 
- Сива

17'' алуминиумски фелни Optemic -
Хром&Црна 

17'' алуминиумски фелниOptemic -
Хром&Сива 

16'' алуминиумски фелни Pulsize 
- Хром

Украсни поклопци Extreme 15"Украсни поклопци  Paradise 15"

16'' алуминиумски фелни  Celsium



Renault CLIO & CLIO GRANDTOUR
Технички карактеристики

ТИП НА МОТОР

Комерцијален назив TCe 75 TCe 90 dCi 75 dCi 90 dCi  90 EDC

Гориво

EURO норма

МОТОР

Волумен (cm3)

Пречник во од (mm)

Број на цилиндри/вентили

Моќност kW (KS)

 Број на вртежи (o/min)

56 (75)при 

5000

66 (90) при

 5500

55 (75) при 

4000

Максимален вртеж момент Nm (m.kg) по вртежи на моторот 

(o/min)
120 при 2500 140 при  2250 210 при 2000

Тип на вбризгување

Систем Stop & Start со вкупна енергија при сопирање

МЕНУВАЧ

Тип на менувач
Автоматски со двојна 

спојка

Број на степени на пренос 6

Управувачки механизам

Тип на управување

Дијаметар на вртење (m)

Суспензија

Тип на суспензија напред

Тип на суспензија назад

ГУМИ

Фелни 15"

Фелни 16"

Фелни 17"

СОПИРАЧКИ

ABS+помош при нужно сопирање

Електричен граничник на моќта на сопирачките

Предни вентилирачки дискови (DV) (мм)

Позади-барабан

ЕФИКАСНОСТ

Најголема брзина (km/h) 178 178 181 181 178

0 - 100 km/h (s) 12,3 12,1 12,0 11,8 13,1

1000 m od 0 (s) 33,7 33,5 33,6 33,3 34,7

ПОТРОШУВАЧКА

Градска потрошувачка (l / 100km) - NEDC 6,3-6,5 6,3-6,5 4,4-4,4 4,3-4,6 4,1-4,4

Потрошувачка на отворено (l / 100km) - NEDC 4,2-4,4 4,2-4,4 3,6-3,7 3,6-3,7 3,8-4,0

Комбинирана потрошувачка (l / 100km) - NEDC 5,0-5,2 5,0-5,2 4,0-4,0 4,0-4,0 3,9-4,1

ЕМИСИЈА

CO₂комбинирана потрошувачка (g / km) - NEDC 113-118 113-118 104-106 104-106 105-110

CO (g/km) 0,3378 0,6675 0,3054 0,0866 0,0849

THC (g/km) 0,0362 0,0442

NOx (g/km) 0,0373 0,0208 0,0458 0,0254 0,0168

Емисија на тврди честички (g / km) 0,00019 0,00027 0,00129

Број на честички (10 x 11) 0,91 0,01 0,78

NMHC (g/km) 0,0335 0,0416

ВОЛУМЕН

Резервоар за гориво (l)

MASE (kg) 

Маса на празно возило 1090 / 1123 1090 / 1123 1159 / 1189 1160 / 1186 1205 / 1233

Маса на празно возило на предната оска 606 / 630 606 / 630 705 / 731 705 / 731 752 / 762

Маса на празно возило на задната оска 371 / 436 371 / 436 382 / 454 382 / 454 401 / 439

Најголема дозволена маса 1630 / 1639 1630 / 1639 1670 / 1711 1670 / 1711 1717 / 1734

Најголема дозволена маса во групата на возилото 2530 / 2539 2530 / 2539 2583 / 2607 2600 / 2604 2633 / 2637

Носивост 540 / 516 540 / 516 524 / 518 540 / 518 528 / 504

Најголема дозволезна маса со сопирачки 1200 / 1200 1200 / 1200 1200 /1200 1200 / 1200 1200 / 1200

Најголема маса на приколката со сопирачки 900 / 900 900 / 900 900 / 900 900 / 900 900 / 900

Најголема дозволена маса без сопирачки 580 / 595 580 / 595 615 / 630 615 / 630 640 / 650

DV 258

8" bubanj za 15" i 16", 9'' bubanj za 17"

45

Турбо/Common Rail

Еластична осовина со програмирано деформирање и со спирални опруги 

185/65 R15 88T

195/55 R16 87H

205/45 R17 88V

serijsko

serijsko

Да

Рачен

5

електричен варијабилен серво

10,6/11

Tip Mac-Pherson 

 3/12 4/8

66 (90) при 4000

220 при 1750

Турбо / секвенционално повеќеточковно

72,2x73,1 76x80,5

Benzin Dizel

Euro 6c

898 1461


